РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

       От 01.06.2021 года                                                № 8

рп.Атяшево

Об исполнении бюджета
Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия за  2020 год

         На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ за 2020 год:
  По доходам в сумме 58 779 793,99  рублей;
  По расходам в сумме 63 444 839,84 рублей;

  2. Утвердить:
     фактическое поступление доходов бюджета Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ за 2020 год по кодам классификации доходов согласно приложению 1.
   3. Утвердить:
   Распределение расходов бюджета Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ за 2020 год согласно приложения № 2
  4. Привлечение источников финансирования дефицита бюджета Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ за 2020 год согласно приложения № 3.
           5. Утвердить прилагаемый отчет о численности муниципальных служащих  органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ  за 2020 год и о фактических затратах на их денежное содержание за 2020 год согласно приложения № 4.
 6. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Атяшевского городского поселения.

Глава
Атяшевского городского поселения                                                     В.Д. Кумакшева